

ادامه از صفحه ۶

شرط اطاعت، نصب‌ولی فقیه است نه رأی اکثریت

ایـن قضیه اصـلا توجیه نـدارد، امـا گفـتن این حرف‌ها عوامانه است و کاری است که بی‌زن‌ها می‌کنند. زن و شوهرها سر هر قضیه‌ای که دعوا می‌کنند، می‌گویند جادو شده [خنده حضار]. حرف عامیانه‌ای بود که بگویم لابد او را جادو کرده‌اند. حرفی نبود که بشود همه جا زد، مضافا بر اینکه ما خودمان هم اهل این کارها نبودیم. نه پدرمان جادوگر بود، نه خودمان این‌کاره بودیم. عقلم نمی‌رسید که آیا هیپنوتیزم است، سحر است، ارتباط با مرتاضان است؟ بنده این‌جور چیزها را بلد نیستم، ولی می‌دانستم که در این قضیه، عاـمیانه غیرطبیعی وجود دارد. دیدیم که این شخص مسئله دار، این آقا را مسخر کرده و او توی مشتش است. البته قرائن فراوانند و خود شما بیشتر از ما اطلاع دارید که حتی تأثیر نگاه و برخورد و آثار طلسمات و چیزهایی از این قبیل در کار است. البته اینها همه مسموعات هستند و بنده به چشم خود ندیده‌ام.

از شهریور ۸۴ می‌دانست

نخستین واکنش را آیت‌الله، زمانی از خود نشان داد که مشایی از «دوستی مردم ایران و اسرائیل» سخن گفت.

وقتی هم که مشایی از «مکتب ایرانی» سخن گفت، بیشترین واکنش را آیت‌الله مصباح از خود نشان داد و بعدها گفت: «شعار ایران، شعار بهایی‌هاست». او در ماجرای صدور پیام احمدی‌نژاد به مناسبت مرگ «جاوز» و «شهید» خطاب‌کردن او، این‌بار به خود احمدی‌نژاد انتقاد کرد و گفت: «برخی به دنبال حکومت صالحان هستند، اما هوگو چاوز را امثال آن می‌دانند. مراقب باشید حرف‌های غلط نگویند، نایند بگویند از حکومت صالحان حرف می‌زنیم و رئیس جمهور ونزوئلا را مطرح نکنند. ما در یک کلام قائل به اسلام، احکام اسلامی و در عمل به تأیید امام زمان(عج) که همان ولی‌فقیه است، هستیم.

و در نهایت مصباح‌یزدی در گفت‌وگو با هفته‌نامه ۹ دی اعتراف کرد که «ممکن است آن وقت که حمایت کردم، بیجا بوده، ولی الان می‌فهمم که نباید حمایت کنم». این در حالی است که حجت‌الاسلام‌المسلمین دکتر جلالی، مسئول دفتر آیت‌الله مصباح‌یزدی، مدعی شده بود که رئیس موسسه امام خمینی از همان سال ۸۴ می‌دانسته که مشایی آبروی احمدی‌نژاد را می‌برد.

به گزارش سایت «رجا»، او شهریور ۹۱ در گفت‌وگو با سایت «ماهان‌نیوز» گفت: «آقای احمدی‌نژاد تیرماه ۸۴ به‌عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شدند و در شهپور دولت را تحویل گرفتند. در آن ایام آیت‌الله مصباح هرروز بعد از نماز صبح در بوستان علوی پیاده‌روی می‌کردند که برنامه هرروز ایشان بود. همان اوایل دولت، روزی بعد از نماز صبح که مشغول پیاده‌روی بودیم، یک مرتبه ایشان فرمودند: دو نفر آبروی آقای احمدی‌نژاد را خواهند برد؛ یکی از آنها آقای مشایی است.»

رئیس دفتر آیت‌الله مصباح‌یزدی گفته است: «به محض مطرح‌شدن مسئله ورود زنان به ورزشگاه، آیت‌الله مصباح به من گفت، سریعاً به آقای دکتر تهرانی (که استاد اخلاق بودند) و دکتر بی‌ری (که مشاور امور روحانیون دولت بود) زنگ بزن، بگو بایند اینجا. بعد دو نامه نوشتند و یکی را به آقای بی‌ری و یکی را به آقای تهرانی دادند که از دو کاتال حتما به دست آقای احمدی‌نژاد برسد. ما از مضمون آن نامه اطلاع نداریم، چون محرمانه بود و جایی ثبت نشده است؛ البته امیدوارم از سوی دولت در جایی ثبت شده باشد، ولی بعدا ایشان گفتند من در آن نامه جریان انحراف را به آقای احمدی‌نژاد هشدار دادم و نوشتم اطرافیان شما، شما را به زمین خواهند شد. این‌گونه نبود که این مسائل به ایشان تذکر داده شود.»

به گفته جلالی، بعدها در اواخر دولت نهم، آیت‌الله مصباح در منزل دکتر الهام در تهران، سه جلسه دوساعته با حضور احمدی‌نژاد برگزار کرد: «تفاوت الهام‌های رحمانی از الهام‌های شیطانی و راه تشخیص عرفان صحیح از کاذب و ملاک‌های عرفان صحیح را به تفصیل مطرح کرد و با مطرح‌کردن سخنان و خاطراتی از مرحوم انصاری‌همدانی و آقا شیخ عبدالکریم حائری و امثال این بزرگان، گوشزد کردند که مواظب باشید هر خبر و الهامی که به شما می‌شود، معلوم نیست رحمانی باشد.

اجبار حکایت از این داشت که غلامحسین الهام که زمانی عضو جبهه پایداری بود و هنوز هم به جریان پایداری و آیت‌الله مصباح بسیار نزدیک است، تلاش زیادی کرد تا این‌ر رابطه را ترمیم کند.

او و فاطمه رجیبی یک‌بار دیگر، اسفندماه

جماران: اکبر ترکان، مشاور رئیس‌جمهوری درباره ادعای بایک زنجانی مبنی‌بر اینکه به انتخابات ریاست‌جمهوری کمک کرده است، گفت: «اگر منظور این است که بایک زنجانی به ستاد انتخاباتی دکتر روحانی کمک کرده، این حرف دروغ است؛ چون ما در ستاد انتخاباتی حساب‌هایمان روشن بود و حسابدار و اداره امور مالی داشتیم و تمام دریافت‌ها و پرداخت‌هایمان هم در ستاد انتخاباتی‌که آقای نعمت‌زاده رئیس ستاد بود، ثبت شده است و چنین اتفاقی نیفتاد».

او ادامه داد: «ما یک ترازنامه شفاف در ستاد داشتیم و همان موقع هم اعلام کردیم که اگر آقایان همه موافق هستند، همه کاندیدایا اعلام کنند از چه کسانی پول گرفتند و کجاها خرج کردند. هنوز هم این آمادگی را داریم؛ به شرطی که همه کاندیداهای آن دوره بایند و اعلام کنند از چه کسانی پول گرفتند و کجاها خرج

شرق: سخنان رئیس قوه قضائیه یک روز پس از انتشار با واکنش سخنگوی دولت روبه‌رو شد: «زنجانی هر ادعایی کرده بررسی شود و نتیجه آن اعلام شود». «محمدباقر نوبخت» که دیروز برای نشست خبری به مجلس آمده بود، در واکنش به سوآلی درباره صحبت‌های رئیس قوه قضائیه با موضوع ادعای بایک زنجانی درباره انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: «چنین صحبتی را نشنیده‌ام. قوه قضائیه از استقلال کافی برخوردار است. تقاضای ما این است که هر ادعایی را بایک زنجانی مطرح کرده، رسیدگی شود و نتیجه آن اعلام و مطرح شود. ما آمادگی داریم هر نوع اطلاعات را به دستگاه قضا ارائه کنیم».

او ادامه داد: «همواره دولت در این پرونده مطالبه‌گر و بر ضرورت پیگیری و برگرداندن اموال و دارایی مردم مصر بوده است. اکنون این پرونده در اختیار قوه قضائیه است و انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر رسیدگی و تعیین تکلیف شود». او افزود: «هر موقع قوه قضائیه نظر داشته باشد، دولت همکاری می‌کند، ضمن اینکه دولت از ابتدا پیشگام در این اقدام بود. امیدواریم به مسائلی غیر از آنچه می‌تواند این فساد بزرگ را روشن کند، نپردازیم چراکه مردم منتظر اقدام قاطع قوه قضائیه برای بازگرداندن این منابع به خزانه عمومی هستند».

قوه قضائیه مشخص کند، کدام دوره ریاست‌جمهوری بوده است

دیروز دامنه و بازتاب سخنان رئیس قوه قضائیه بیش از هر موضوع دیگری بود؛ در ادامه خبرنگار دیگری از سخنگوی دولت سوآل کرد: «گفته شده بایک زنجانی مالیاتی از پولش را در انتخابات ریاست‌جمهوری هزینه کرده است. البته نگفتند کدام رئیس‌جمهوری بوده است، برای تنویر افکار عمومی و رفع شبهه اگر در این زمینه اطلاعاتی دارید بیان کنید؟». نوبخت به پاسخ گفت: «همان‌طور که اشاره کردید مشخص نشده این هزینه مربوط به کدام نامزد و دوره بوده است، درحال‌حاضر نیز پرونده در قوه قضائیه است و انتظار داریم همه آثار بیان شود». نوبخت افزود: «البته بخش مالی انتخابات آقای روحانی در دور گذشته بسیار شفاف و روشن است. قطعا چنین مطلبی نادرست است و امیدواریم قوه قضائیه مشخص کند، کدام دوره ریاست‌جمهوری بوده است.

البته اگر این ادعا درست باشد».

رئیس قوه قضائیه روز دوشنبه گفته بود: «ما حرمت بعضی‌ها را در این پرونده حفظ کرده‌ایم. بایک زنجانی بسیاری ادعاها را مطرح کرده که ما برای حفظ آبروی عده‌ای و برای تحفظ بر قانون، آنها را علنی کرده‌ایم. البته ما چون سخنان او را عین واقع نمی‌بینیم، دلیلی ندارد هر آنچه می‌گوید را بپذیریم. البته در وقت خود باید تمام کسانی را که با این موضوع مرتبط بوده‌اند، احضار کنیم؛ اما در زمان فعلی که مقصود اصلی بازگرداندن اموال است، نمی‌خواستیم «حاشیه‌های فوق متن» درست کنیم».

او افزود: «ما حرفی نداریم و می‌توانیم تمام کسانی را که بایک زنجانی ادعاهایی درباره‌شان مطرح کرده است، احضار و در صورت لزوم بازداشت کنیم و معلوم شود که قضیه چه بوده است. ده‌ها قلم از این قبیل ادعاها وجود دارد و هیچ اختصاصی هم به دولت سابق ندارد؛ اما تمرکز ما عمدتا بر بازگرداندن اموال به بیت‌المال است».

مردم منتظر اقدام قاطع قوه قضائیه برای بازگرداندن پول‌ها هستند

سخنگوی دولت درباره یکی از قسمت‌های سخنان روز دوشنبه قوه قضائیه با موضوع «کم‌کاری دولت در پرونده بایک زنجانی» گفت: «لازم است از این قوه برای بررسی پرونده تشکر کنم. این پرونده بسیار مهم و پراهمیت است که فردی نزدیک به سه میلیارد دلار از اموال و منابع عمومی را استفاده کرده که اکنون این رقم به قیمت روز بیشتر شده است». او افزود: «دولت دراین‌باره هر کمکی برای بازگرداندن این منابع به خزانه عمومی انجام می‌دهد و با قوه قضائیه مساعدت و همکاری داشته و خواهد داشت. فکر می‌کنم آن بخش‌هایی که برای وزارت اطلاعات مشکوف است را این وزارتخانه می‌تواند در قالب اطلاعات کافی پشت پرده در اختیار قوه قضائیه قرار دهد که شناسایی شود بطور یک نفر می‌تواند چنین رقم بسیار بزرگی را در اختیار نداشته باشد». نوبخت در ادامه گفت: «دولت در هر موردی که قوه قضائیه ثبت داشته، همکاری می‌کند

سیاست

مشاور رئیس‌جمهوری:

ادعای کمک زنجانی به ستاد روحانی دروغ است

کردند؟ افرادی که در ستاد آقای روحانی بودند، الان هم در دسترس هستند؛ این افراد آمادگی دارند که ترازنامه‌شان را اعلام کنند که از کجاها پول گرفتند و کجاها خرج کردند. از این شخص هم هیچ پولی به این ستاد داده نشده و حساب‌های ستاد مشخص است».
ترکان تصریح کرد: «ما اعلام کردیم که آمادگی داریم مخارج را اعلام کنیم، به شرطی که همه کاندیدایا این کار را بکنند. من آن موقع هم پیشنهاد کردم همه بایند ترازنامه منابع و مصارفشان را اعلام کنند و بگویند از چه کسانی پول گرفتند و کجاها دادند. همه منابع در این حساب رفت و همه مصارف هم با چک از آن حساب بیرون آمد. من پیشنهاد می‌کنم مبالغی که بایک زنجانی ادعا کرده پیگیری شود که در صورت اثبات، هر پولی به هر کسسی داده، پس گرفته شود». مشاور رئیس‌جمهوری با اشاره به این سخن رئیس قوه قضائیه که «ما سخنان زنجانی را عین

واقعیت نمی‌دانیم و ایشان حرف زیاد می‌زنند و ادعا زیاد می‌کند و الا اگر می‌خواستیم رسیدگی کنیم، باید همه کسانی که مرتبط بودند را احضار می‌کردیم»، تأکید کرد: «من پیشنهاد می‌کنم آقای لاریجانی چنین اغماضی نفرمایند و دستور بفرمایند که بایک زنجانی بگوید به چه کسانی کمک کرده و بروند پول‌ها را پس بگیرند. این پول‌ها برای نفت و دولت و ملت است؛ برای بایک زنجانی نیست و به ستاد انتخاباتی هر کسی رفته باید از آن پس بگیرد».

او درباره حکم اعدام برای زنجانی نیز گفت: «پول‌ها چه می‌شود؟ پول‌هایی که از بیت‌المال رفته با اعدام او برمی‌گردد؟ من می‌گویم باید پول‌ها را پس بگیریم بعد هر حکم قضائی که تأیید شد، اجرا شود، ولی پول‌ها را باید بدهد. من نمی‌دانم پشت بایک زنجانی کیست، ولی نمی‌توانم باور کنم این تک‌نفره است. من پیشنهاد می‌کنم مقامات ذی‌ربط برای احقاق حقوق مردم ته

سخنگوی دولت:

زنجانی هر ادعایی دارد، بررسی کنید



علی حسینی، سخنگوی قوه قضائیه، ایران

دیگر محورهای سخنان سخنگوی دولت

ردصلاحیت روحانی پوچ وبی‌معنی است

- براساس گزارش سازمان سرمایه‌گذاری خارجی از زمان شروع دولت یازدهم تا بیستم دی‌ماه سال گذشته که زمان اجرائی‌شدن برجام است برای ۱۰۸ طرح تولیدی پنج‌میلیارد ۲۱۱ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب شد.
- از اول دی‌ماه سال گذشته تا اول دی‌ماه امسال برای ۱۱۳ طرح ۱۱میلیاردو ۸۰۲ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب شده که این امر نشان می‌دهد برجام چه تأثیری در جذب سرمایه‌گذاری خارجی داشته است.
- آیین‌نامه بخشش جرائم بانکی زیر ۱۰۰ میلیون تومان به‌زودی ابلاغ می‌شود.
- رئیس‌جمهوری هنوز اعلام کاندیداتوری نکرده بطور می‌توان ستاد تشکیل داد. اینکه برخی جریان اطلاعاتی ایشان را مطرح می‌کنند یک حرف پوچ و غیرمنطقی است. اگر رئیس‌جمهور اعلام کاندیداتوری می‌کرد دیگر هر حرکت و تصمیمی کاندیداتوری است.

ضمن آنکه از ابتدا پیشگام این اقدام بوده تا ابعاد این فساد بزرگ روشن شود و مردم منتظر اقدام قاطع قوه قضائیه برای بازگرداندن این منابع به خزانه عمومی هستند، سخنگوی دولت در ادامه در پاسخ به سوآل دیگری درباره سخنان رئیس قوه قضائیه و بایک زنجانی گفت: «درخصوص پرونده بایک زنجانی فکر می‌کنم ملت ایران به‌خوبی مطلع هستند که با قبول مسئولیت از سوی دولت یازدهم این شخص دستگیر شد و دولت مجدانه این موضوع را دنبال می‌کرد. مقامات قضائی هم به دفعتا از همکاری دولت به‌ویژه وزارت نفت تشکر کردند». نوبخت افزود: «هر تحلف و خلاف قول بایک صورت بگیرد، کوچک و بزرگ مطرح نیست و باید دنبال شود». او ادامه داد: «این موضوع برای دولت مطرح است که چطور یک فرد که درحال‌حاضر پرونده برایش تشکیل شده و چند نفر نیز در کنارش مطرح هستند، اما نفر اصلی ایشان است، واقعا یک فرد آن‌قدر توانایی داشت که بتواند سه‌میلیارد دلار از کشور را در دست بگیرد و این فساد حاصل شود؟ حداقل برای مردم در این زمینه توضیح دهید».

وزارت خارجه و اطلاعات چه کاری می‌بایست می‌کردند که نکرده‌ند؟

سخنگوی دولت در پاسخ به سوآل دیگری درباره اینکه رئیس قوه قضائیه گفته وزارت خارجه و وزارت اطلاعات در بازگرداندن پول‌های زنجانی کم‌کاری کرده‌اند، گفت: «انتظار از قوه قضائیه انتظار بحقی است که به دقت و با تلاش بیشتر این پرونده را دنبال کند و همه سوآل‌هایی‌که در اذهان عمومی پیش آمده را پاسخ دهند و روشن کنند. اعدام یک فرد مشکل مردم را حل نمی‌کند». نوبخت افزود: «باید این منابع ارزی ملت به خزانه ملت برگردد. وزارت خارجه و وزارت اطلاعات چه‌کاری می‌بایست در این زمینه انجام می‌داده که نداده است؟ اینها باید حتما روشن شود». او ادامه داد: «دولت برای برخورد در این فساد بزرگ بسیار مصر است و امیدواریم قوه قضائیه رسالت و مأموریت تاریخی خودش را در برابر دیدگان ملت که منتظرند، به نحو شایسته انجام دهد». این واکنشی بود به بخشی از

این را کشف کنند که کی هست».
ترکان گفت: «آیا فقط یک نفر پشت بایک زنجانی بوده؟ اگر یک نفر مثلا فردا بایلد وزارت نفت یک محموله نفت بدهند پولش را نیاورد، دومی را می‌دهند؟ باز پول دومی را هم نیاورد سومی را می‌دهند؟ پول سومی را نیاورد چهارمی را می‌دهند؛ نمی‌شود. این احتمالا یک جور دیگر است و باید این آشکار شود».
او تأکید کرد: «حق مردم است که بدانند پشت این موضوع چه بوده است حتما هم قوه قضائیه این کار را می‌کند چون من در این کار متوجه شدم که دادستان محترم بسیار جدی هستند من فکر می‌کنم دادستان محترم و آقای محسنی‌زاده بسیار جدی هستند و بعید می‌دانم آقای ازهای در این مورد این کار را تا انتها نبرند، حتما این کار را تا انتها خواهند برد و حقوق مردم را استیفا خواهند کرد».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

گفت: «در طول سال ۹۲ و ۹۳ و بیش از ۴۰،۳۰ جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دانما موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟».

رئیس قوه قضائیه با اشاره به علت انتقادش از دولت درخصوص پرونده بایک زنجانی گفت: «یک مسئله بسیار مهم‌تر وجود دارد و آن این است که پول‌هایی که به او به صورت ارز داده شده، از طریق بانک مرکزی و بانک‌های خارجی بوده است. بررسی و ردیابی این بخش از کار مربوط به وزارت خارجه است، ما مکررا از ابتدا جلساتی در این زمینه تشکیل دادیم، سه سفر خارجی با حضور نماینده قوه قضائیه، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و احتمالا اطلاعات سیاه انجام شد و دوستان به مالزی، تاجیکستان و ترکیه سفر کردند. رد پول‌هایی که داده شده در اختیار بانک مرکزی و وزارت خارجه است. بررسی و ردیابی این امور دیگر ربطی به شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

روزنه

روایت روحانی ازکلیاه رهبری درباره تأسیس بانک توسط نهاد نظامی

● **شرق:** «غلامعلی جعفرزاده‌ایمن‌آبادی»، عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات، در تشریح محورها و جزئیات دیدار سه‌شنبه کمیسیون متبوع خود با حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، گفت: «صحبت‌ها در سه محور مباحث برنامه و بودجه، پرونده بایک زنجانی و ورود حوزه‌های امنیتی به مباحث اقتصادی مطرح شد». به گزارش «خانه ملت»، به نقل از «جمهوریت»، نماینده مردم رشت افزود: «در این نشست رئیس‌جمهوری تأکید کردند که نمایندگان مجلس، نماینده مردم هستند و تمام سعی دولت و رئیس آن بر این است که مصوبات مجلس را اجرا کنند و با مجلس هماهنگ باشند». او با اشاره به اظهارات روحانی گفت: «روحانی در این جلسه تأکید کرد در دعواهایی که فقیله دعوا خیلی بالا برود، من ورود نمی‌کنم. چرا باید آرامش جامعه در حوزه رفاه و بهداشت و آموزش و هر حوزه دیگری درگیر تنش شود». جعفرزاده‌ایمن‌آبادی همچنین تأکید کرد: «در این جلسه کله‌مندی‌ای مطرح شد که برخی از وزرا شما را دور می‌زنند که ایشان پاسخ داد وقتی در دولت تصمیمی گرفته می‌شود، ادامه نظرات شخصی خلاف قانون اساسی است و مجلس نباید به پیگیری دولتی‌ها اعتنا کند». جعفرزاده‌ایمن‌آبادی همچنین تصریح کرد: «در این جلسه درباره پرونده بایک زنجانی نیز روحانی روایت کرد که در ابتدای دستگیری بایک زنجانی نامه‌ای به آملی‌لاریجانی با این مضمون که پرونده زنجانی را به وزارت اطلاعات بدهید، نوشته‌ است و استدلال‌های خود درباره این درخواست را نیز بیان کرد». او ادامه داد: «روحانی مطرح کرد که بعد از این نامه در دیداری با حضور رئیس قوه قضائیه نیز این درخواست را داده است».

او همچنین تأکید کرد: «روحانی علاوه بر این مطرح کرد که در پرونده زنجانی هنوز سرنوشت سه‌ونیم میلیارد پول مشخص نیست و اگر اعدام صورت بگیرد، بسیاری از سوآلات بی‌جواب می‌ماند». او افزود: «روحانی تأکید کرد که دولت حاضر است سامانه‌ای تشکیل داده تا تمام دخل‌وخرج و حساب‌های دولت در آن روشن شود و در مقابل نیز انتظار است قوه قضائیه نیز همه حساب‌های خود را روشن کند». نایب‌رئیس فراکسیون مستقلین مجلس تأکید کرد: «روحانی تصریح کرد که در کل به دنبال شفافیت هستم و اختلافی بین روسای قوا نباید باشد

او با هر دو رئیس قوه ارتباط خوبی دارم». جعفرزاده‌ایمن‌آبادی درباره نظرات روحانی درباره برنامه ششم توسعه گفت: «روحانی تأکید داشت که دوران پیش از انقلاب برنامه عمرانی تصویب می‌شد و روایت می‌کرد که حتی رئیس مجلس نیز یک بار تأکید کرد که هر اندازه خلاصه نیز دولت به مجلس برنامه ارائه دهد».

وی ادامه داد: «روحانی روایت کرد که آقای لاریجانی نامه‌ای به رهبری نوشتند و من هم پاسخ آن را به رهبری نوشتم؛ اما پخش نشد». او ادامه داد: «ایشان به نقل از هاشمی‌رفسنجانی گفت که بعد رهبری بین نامه‌شان را نامه لاریجانی نظر شما را تأیید کرد و من خدمت آقا رفتم. آمده هستم احکامی را که داده‌ام، پس بگیرم و تا دو ماه هم برنامه کامل بدهم که آقا گفتند نظری ندارم، خودتان حل کنید».

جعفرزاده‌ایمن‌آبادی با اشاره به این نگاه حسن روحانی مبنی بر اینکه تارمانی‌که اقتصاد از امنیت جدا نشود، درست نمی‌شود، گفت: «روحانی در این جلسه تأکید داشت که حوزه‌های امنیتی تنها باید نظارت کنند اما نقش ندارند. اگر حوزه‌های امنیتی دخالت در اقتصاد داشته باشد، بخش خصوصی نمی‌تواند فعالیت و رقابت کرده، آن زمان رقابت نیز رقابت آزادی نیست».

نایب‌رئیس فراکسیون مستقلین مجلس گفت: «روحانی تأکید داشت که بخش‌های نظامی و انتظامی هرچقدر اعتبار بخواهند، می‌دهم؛ اما اجازه ورود آنها به اقتصاد را نمی‌دهم».

او با بیان اینکه روحانی تأکید داشت که اقتصاد کشور را باید احیا کنیم، تصریح کرد: «نیروهای مسلح نباید بانک داشته باشند و هیچ‌کدام هم با مجوز رهبری نیست».

جعفرزاده‌ایمن‌آبادی همچنین تأکید کرد: «روحانی در این جلسه روایت کرد که در زمان ریاست‌جمهوری آقای هاشمی، مقام رهبری وی را به‌عنوان دبیر شورای امنیت فراخوانند و تأکید داشتند که بروا آقای هاشمی صحبت کن و بگو چرا یکی از نیروهای نظامی در حال افتتاح بانک است».

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات، نماینده درباره این موضوع نیز گفت: «ایشان روایت کرد که دراین‌باره با آقای هاشمی صحبت کرده و مطرح شده که موضوع مورد بحث، نیروی نظامی نیستند؛ اما در کل تأکید داشتند آقا به‌شدت از اینکه دستگاه امنیتی ورود به حوزه اقتصاد داشته باشد، لایه داشتند».